
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 

No. 

28 

555 

13 

45 

6 

1 

25 

77 

91 

231 

11 

777 

7 

35 

5 

16 

3 

Name 

Sten OJA 
Janar MUTTIK 
Sander SEPP 
Aivo MÄLK 
Andreas ARUAAS 
Eero NÕGENE 
Martin JUGA 
Peeter RÜÜTEL 
Andre KIIL 
Tamo TOODO 
Billy TOOMLA V 
Madis TAFENAU V 
Vahur KUPPER 
Ragnar KALJUSTE 
Kaido TAMM 
Mia-Mariette PANKRATOV 
Ryan TULP 

Model 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

A1M-X750 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

R1. Total Tm 

2:09.354 
2:08.237 
2:10.185 
2:11.533 
2:11.520 
2:12.699 
2:13.297 
2:13.013 
2:12.158 
2:17.183 
2:22.397 
2:23.518 

2:32.408 

3:01.067 
2:50.798 

R1.  

2 
1 
3 
5 
4 
7 
9 
8 
6 

10 
11 
12 
90 
13 
90 
15 
14 

R2. Total Tm 

2:09.184 
2:09.577 
2:09.481 
2:09.816 
2:10.965 
2:11.397 
2:12.508 
2:11.931 
2:13.255 
2:17.158 
2:19.250 
2:22.835 
2:22.226 
2:20.466 
2:26.189 
2:35.167 
2:48.925 

R2.  

1 
3 
2 
4 
5 
6 
8 
7 
9 

10 
11 
14 
13 
12 
15 
16 
17 

R3. Total Tm 

2:09.068 

2:12.030 
2:09.125 
2:21.377 
2:11.656 
2:10.337 
2:12.930 
2:13.687 
2:18.048 
2:19.489 
2:21.621 
2:23.768 
2:30.603 
2:24.651 
2:36.412 
2:45.488 

R3.  

1 
80 
5 
2 

10 
4 
3 
6 
7 
8 
9 

11 
12 
14 
13 
15 
16 

Total points 

2 
4 
5 
6 
9 

10 
11 
13 
13 
18 
20 
23 
25 
25 
28 
30 
30 

Printed: 13/02/2021 15:53:54 

Võistluse korraldaja: AMR Team OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 
PIIKREHVIDEGA KLASSID 

KROSSKART XTREME - PUNKTISEIS PEALE KOLMANDAT VOORU 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
1 
1 
2 
1 
2 

11 
3 

12 
2 
3 
4 
4 
5 
3 
5 
6 
1 

No. 

555 

28 

13 

6 

45 

91 

1 

77 

25 

231 

66 

88 

42 

602 

87 

11 

44 

777 

616 

90 

17 

94 

96 

806 

9 

89 

108 

Name 

Janar MUTTIK 
Sten OJA 
Sander SEPP 
Andreas ARUAAS 
Aivo MÄLK 
Andre KIIL 
Eero NÕGENE 
Peeter RÜÜTEL 
Martin JUGA 
Tamo TOODO 
Marko MURU 
Siiim AAS 
Erich UNT 
Laur LANGEPROON 
Antti KANGRO 
Billy TOOMLA V 
Kristjan KUTSAR 
Madis TAFENAU V 
Karl Martin MILISTE 
Rico RODI 
Rauno RAPPU 
Tarmo KANGUR 
Tauri VASK 
Peep LANGEPROON 
Ain LAIVERIK 
Argo KANGRO 
Johannes KASEMAA 

Total Tm 

2:08.237 
2:09.354 
2:10.185 
2:11.520 
2:11.533 
2:12.158 
2:12.699 
2:13.013 
2:13.297 
2:17.183 
2:17.426 
2:18.821 
2:19.040 
2:19.785 
2:20.559 
2:22.397 
2:22.822 
2:23.518 
2:23.526 
2:24.006 
2:25.238 
2:26.427 
2:27.037 
2:27.563 
2:28.195 
2:29.183 
2:30.097 

Diff 

1.117 

1.948 

3.283 

3.296 

3.921 

4.462 

4.776 

5.060 

8.946 

9.189 

10.584 

10.803 

11.548 

12.322 

14.160 

14.585 

15.281 

15.289 

15.769 

17.001 

18.190 

18.800 

19.326 

19.958 

20.946 

21.860 

Gap 

1.117 

0.831 

1.335 

0.013 

0.625 

0.541 

0.314 

0.284 

3.886 

0.243 

1.395 

0.219 

0.745 

0.774 

1.838 

0.425 

0.696 

0.008 

0.480 

1.232 

1.189 

0.610 

0.526 

0.632 

0.988 

0.914 

Class 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

4WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart 650 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

4WD Sport 

2WD Sport 

4WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart 650 

4WD Sport 

4WD Sport 

Krosskart 125 

Team 

RedMoto 

Sten Oja Motorsport 

Sten Oja Motorsport 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

CKR Estonia 

Kiil Racing 

A1M Motorsport 

RedMoto 

Erki Sport 

Siim Aas 

Erich Unt 

Krosskart.ee 

Oilterm 

Kiil Racing 

Kutsar Racing 

Kiil Racing 

Krosskart.ee 

Tikkri Motorsport 

Yellow Racing 

MS Racing 

Tauri Vask 

Krosskart.ee 

Virtsu Vabaja Selts 

Oilterm 

Krosskart.ee 

Model 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

A1M-X750 

SpeedCar Wonder 

Honda Civic Type-R 

Mitsubishi Lancer EVO 

Volkswagen Golf II 

Krosskart R3 650 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

Semog Bravo 

Ford Fiesta 

Semog Bravo 

EKK R3 

Mitsugishi Lancer Evolution 

Lada 2106 

Subaru Impreza 

Volkswagen Golf 

Krosskart 650 EKK 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

Krosskart 125 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
1 
1 
2 
1 
2 
11 
3 
12 
2 
3 
4 
4 
5 
3 
5 
6 
1 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 699 + 10 sek 
Nr. 699 + 10 sek 
Nr. 5 raja lühendamine 
Nr. 35 + 10 sek 
Nr. 16 + 10 sek 
Nr. 16 + 10 sek 
Nr. 16 + 10 sek 

Margin of Victory 

1.117 

Avg. Speed 

84.219 

Best Lap Tm 

2:08.237 

Best Speed 

84.219 

Best Lap by 

555 - Janar MUTTIK 

Printed: 13/02/2021 15:54:09 

Võistluse korraldaja: AMR Team OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

13/02/2021 14:10 

Page 1/2 



Pos 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

Not classified 
DNS 
DQ 

PIC 

7 
13 
6 
7 
8 
4 
9 
5 
8 

14 
15 
2 

DNS 
DQ 

No. 

72 

35 

10 

46 

34 

699 

14 

644 

92 

3 

16 

142 

7 

5 

Name 

Kevin KANGUR 
Ragnar KALJUSTE 
Gregor MILLER 
Mairo KÄGU 
Rainis TIRI 
Rait SÖÖT 
Vahur MÄGI 
Devin SAGADI 
Riho KENS 
Ryan TULP 
Mia-Mariette PANKRATOV 
Gregor Steve SUPPER 

Vahur KUPPER 
Kaido TAMM 

Total Tm 

2:30.970 
2:32.408 
2:33.708 
2:35.298 
2:35.871 
2:38.996 
2:39.461 
2:46.956 
2:48.924 
2:50.798 
3:01.067 
3:11.000 

0.000 
2:28.329 

Diff 

22.733 

24.171 

25.471 

27.061 

27.634 

30.759 

31.224 

38.719 

40.687 

42.561 

52.830 

1:02.763 

DNS 

DQ 

Gap 

0.873 

1.438 

1.300 

1.590 

0.573 

3.125 

0.465 

7.495 

1.968 

1.874 

10.269 

9.933 

1 Lap 

Class 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart 650 

2WD Sport 

Krosskart 650 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 125 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Team 

Kevin Kangur 

CKR Estonia 

Gregor Miller 

Mairo Kägu 

Smurfitiim 

Krosskart.ee 

Turbokilpkonn 

DHR Estonia 

Tikkri Motorsport 

CKR Estonia 

CKR Estonia 

Gregor Steve Supper 

A1M Motorsport 

ÄXI Racing 

Model 

Subaru Impreza 

SpeedCar Xtreme 

BMW E36 

BMW 

Ford Puma 

Krosskart 650 EKK 

BMW 

Krosskart 650 

Audi A4 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Krosskart 125 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Points 

7 
13 
6 
7 
8 
4 
9 
5 
8 
14 
15 
2 

90 
90 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 699 + 10 sek 
Nr. 699 + 10 sek 
Nr. 5 raja lühendamine 
Nr. 35 + 10 sek 
Nr. 16 + 10 sek 
Nr. 16 + 10 sek 
Nr. 16 + 10 sek 

Margin of Victory 

1.117 

Avg. Speed 

84.219 

Best Lap Tm 

2:08.237 

Best Speed 

84.219 

Best Lap by 

555 - Janar MUTTIK 

Printed: 13/02/2021 15:54:09 

Võistluse korraldaja: AMR Team OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

1. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

13/02/2021 14:10 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

PIC 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
1 
1 

10 
2 
1 

11 
2 

12 
2 

13 
14 
3 
3 
3 

15 
4 
4 
5 

No. 

28 

13 

555 

45 

6 

1 

77 

25 

91 

699 

87 

231 

602 

42 

11 

88 

35 

66 

7 

777 

616 

44 

89 

5 

17 

90 

94 

Name 

Sten OJA 
Sander SEPP 
Janar MUTTIK 
Aivo MÄLK 
Andreas ARUAAS 
Eero NÕGENE 
Peeter RÜÜTEL 
Martin JUGA 
Andre KIIL 
Rait SÖÖT 
Antti KANGRO 
Tamo TOODO 
Laur LANGEPROON 
Erich UNT 
Billy TOOMLA V 
Siiim AAS 
Ragnar KALJUSTE 
Marko MURU 
Vahur KUPPER 
Madis TAFENAU V 
Karl Martin MILISTE 
Kristjan KUTSAR 
Argo KANGRO 
Kaido TAMM 
Rauno RAPPU 
Rico RODI 
Tarmo KANGUR 

Total Tm 

2:09.184 
2:09.481 
2:09.577 
2:09.816 
2:10.965 
2:11.397 
2:11.931 
2:12.508 
2:13.255 
2:14.044 
2:16.851 
2:17.158 
2:17.684 
2:18.231 
2:19.250 
2:19.842 
2:20.466 
2:20.814 
2:22.226 
2:22.835 
2:23.418 
2:24.086 
2:25.656 
2:26.189 
2:26.641 
2:27.158 
2:27.190 

Diff 

0.297 

0.393 

0.632 

1.781 

2.213 

2.747 

3.324 

4.071 

4.860 

7.667 

7.974 

8.500 

9.047 

10.066 

10.658 

11.282 

11.630 

13.042 

13.651 

14.234 

14.902 

16.472 

17.005 

17.457 

17.974 

18.006 

Gap 

0.297 

0.096 

0.239 

1.149 

0.432 

0.534 

0.577 

0.747 

0.789 

2.807 

0.307 

0.526 

0.547 

1.019 

0.592 

0.624 

0.348 

1.412 

0.609 

0.583 

0.668 

1.570 

0.533 

0.452 

0.517 

0.032 

Class 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

2WD Sport 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

4WD Sport 

4WD Sport 

Team 

Sten Oja Motorsport 

Sten Oja Motorsport 

RedMoto 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

CKR Estonia 

Kiil Racing 

A1M Motorsport 

Kiil Racing 

Krosskart.ee 

Oilterm 

RedMoto 

Krosskart.ee 

Erich Unt 

Kiil Racing 

Siim Aas 

CKR Estonia 

Erki Sport 

A1M Motorsport 

Kiil Racing 

Krosskart.ee 

Kutsar Racing 

Oilterm 

ÄXI Racing 

Yellow Racing 

Tikkri Motorsport 

MS Racing 

Model 

SpeedCar Wonder 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

A1M-X750 

Semog Bravo 

Krosskart 650 EKK 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

SpeedCar Wonder 

Krosskart R3 650 

Volkswagen Golf II 

Semog Bravo 

Mitsubishi Lancer EVO 

SpeedCar Xtreme 

Honda Civic Type-R 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

EKK R3 

Ford Fiesta 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

SpeedCar Xtreme 

Lada 2106 

Mitsugishi Lancer Evolution 

Subaru Impreza 

Points 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
1 
1 
10 
2 
1 
11 
2 
12 
2 
13 
14 
3 
3 
3 
15 
4 
4 
5 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.297 

Avg. Speed 

83.602 

Best Lap Tm 

2:09.184 

Best Speed 

83.602 

Best Lap by 

28 - Sten OJA 

Printed: 13/02/2021 15:54:13 

Võistluse korraldaja: AMR Team OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

13/02/2021 14:50 

Page 1/2 



Pos 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 

PIC 

5 
6 
7 
4 
1 
8 
6 
7 

16 
8 
9 
5 

17 
2 

No. 

96 

9 

72 

806 

108 

92 

10 

46 

16 

34 

14 

644 

3 

142 

Name 

Tauri VASK 
Ain LAIVERIK 
Kevin KANGUR 
Peep LANGEPROON 
Johannes KASEMAA 
Riho KENS 
Gregor MILLER 
Mairo KÄGU 
Mia-Mariette PANKRATOV 
Rainis TIRI 
Vahur MÄGI 
Devin SAGADI 
Ryan TULP 
Gregor Steve SUPPER 

Total Tm 

2:29.548 
2:30.129 
2:30.142 
2:30.692 
2:32.375 
2:32.847 
2:33.389 
2:35.156 
2:35.167 
2:36.044 
2:37.775 
2:42.198 
2:48.925 
3:07.364 

Diff 

20.364 

20.945 

20.958 

21.508 

23.191 

23.663 

24.205 

25.972 

25.983 

26.860 

28.591 

33.014 

39.741 

58.180 

Gap 

2.358 

0.581 

0.013 

0.550 

1.683 

0.472 

0.542 

1.767 

0.011 

0.877 

1.731 

4.423 

6.727 

18.439 

Class 

2WD Sport 

4WD Sport 

4WD Sport 

Krosskart 650 

Krosskart 125 

4WD Sport 

2WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 125 

Team 

Tauri Vask 

Virtsu Vabaja Selts 

Kevin Kangur 

Krosskart.ee 

Krosskart.ee 

Tikkri Motorsport 

Gregor Miller 

Mairo Kägu 

CKR Estonia 

Smurfitiim 

Turbokilpkonn 

DHR Estonia 

CKR Estonia 

Gregor Steve Supper 

Model 

Volkswagen Golf 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Subaru Impreza 

Krosskart 650 EKK 

Krosskart 125 

Audi A4 

BMW E36 

BMW 

SpeedCar Xtreme 

Ford Puma 

BMW 

Krosskart 650 

SpeedCar Xtreme 

Krosskart 125 

Points 

5 
6 
7 
4 
1 
8 
6 
7 
16 
8 
9 
5 
17 
2 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.297 

Avg. Speed 

83.602 

Best Lap Tm 

2:09.184 

Best Speed 

83.602 

Best Lap by 

28 - Sten OJA 

Printed: 13/02/2021 15:54:13 

Võistluse korraldaja: AMR Team OÜ 

Võistluse juht: Kaido SOOLEPP 

Võistluse sekretärid: Merike KASK, Merle KARUKS 

Võistluse ajamõõtja: Asper LEPPIK     Tulemused ja ringiajad: www.mylaps.ee 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Asper Timing 

EKV II etapp jäärajasõidus Võrtsjärv 

PIIKREHVIDEGA KLASSID 

2. voor - 1 ring 

Race (1 Laps) 

Tarvastu polder, Võrtsjärv 3.000 km 

13/02/2021 14:50 

Page 2/2 



Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

PIC 

1 
2 
3 
1 
4 
5 
6 
7 
1 
8 
2 
1 
2 
9 

10 
2 

11 
3 

12 
13 
3 
3 
4 
5 
6 

14 
4 

No. 

28 

45 

25 

699 

1 

13 

77 

91 

66 

231 

602 

87 

42 

11 

6 

88 

777 

616 

7 

5 

89 

17 

90 

94 

72 

35 

806 

Name 

Sten OJA 
Aivo MÄLK 
Martin JUGA 
Rait SÖÖT 
Eero NÕGENE 
Sander SEPP 
Peeter RÜÜTEL 
Andre KIIL 
Marko MURU 
Tamo TOODO 
Laur LANGEPROON 
Antti KANGRO 
Erich UNT 
Billy TOOMLA V 
Andreas ARUAAS 
Siiim AAS 
Madis TAFENAU V 
Karl Martin MILISTE 
Vahur KUPPER 
Kaido TAMM 
Argo KANGRO 
Rauno RAPPU 
Rico RODI 
Tarmo KANGUR 
Kevin KANGUR 
Ragnar KALJUSTE 
Peep LANGEPROON 

Total Tm 

2:09.068 
2:09.125 
2:10.337 
2:11.424 
2:11.656 
2:12.030 
2:12.930 
2:13.687 
2:17.732 
2:18.048 
2:18.428 
2:18.437 
2:19.355 
2:19.489 
2:21.377 
2:21.607 
2:21.621 
2:22.542 
2:23.768 
2:24.651 
2:25.908 
2:26.578 
2:27.184 
2:27.740 
2:30.547 
2:30.603 
2:30.820 

Diff 

0.057 

1.269 

2.356 

2.588 

2.962 

3.862 

4.619 

8.664 

8.980 

9.360 

9.369 

10.287 

10.421 

12.309 

12.539 

12.553 

13.474 

14.700 

15.583 

16.840 

17.510 

18.116 

18.672 

21.479 

21.535 

21.752 

Gap 

0.057 

1.212 

1.087 

0.232 

0.374 

0.900 

0.757 

4.045 

0.316 

0.380 

0.009 

0.918 

0.134 

1.888 

0.230 

0.014 

0.921 

1.226 

0.883 

1.257 

0.670 

0.606 

0.556 

2.807 

0.056 

0.217 

Class 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

4WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

2WD Sport 

4WD Sport 

4WD Sport 

4WD Sport 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 650 

Team 

Sten Oja Motorsport 

Kiil Racing 

A1M Motorsport 

Krosskart.ee 

CKR Estonia 

Sten Oja Motorsport 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

Erki Sport 

RedMoto 

Krosskart.ee 

Oilterm 

Erich Unt 

Kiil Racing 

Kiil Racing 

Siim Aas 

Kiil Racing 

Krosskart.ee 

A1M Motorsport 

ÄXI Racing 

Oilterm 

Yellow Racing 

Tikkri Motorsport 

MS Racing 

Kevin Kangur 

CKR Estonia 

Krosskart.ee 

Model 

SpeedCar Wonder 

Semog Bravo 

A1M-X750 

Krosskart 650 EKK 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Honda Civic Type-R 

SpeedCar Wonder 

Krosskart R3 650 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

Volkswagen Golf II 

Semog Bravo 

Semog Bravo 

Mitsubishi Lancer EVO 

Semog Bravo 

EKK R3 

SpeedCar Xtreme 

SpeedCar Xtreme 

Mitsubishi Lancer EVO X RS 

Lada 2106 

Mitsugishi Lancer Evolution 

Subaru Impreza 

Subaru Impreza 

SpeedCar Xtreme 

Krosskart 650 EKK 

Points 

1 
2 
3 
1 
4 
5 
6 
7 
1 
8 
2 
1 
2 
9 
10 
2 
11 
3 
12 
13 
3 
3 
4 
5 
6 
14 
4 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 6 + 10 sek 
Nr. 35 + 10 sek 

Margin of Victory 

0.057 

Avg. Speed 

83.677 

Best Lap Tm 

2:09.068 

Best Speed 

83.677 

Best Lap by 
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Pos 

28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 

Not classified 
DNF 
DNS 

PIC 

4 
5 
1 
6 
7 

15 
8 
7 
5 

16 
2 
9 

DNF 
DNS 

No. 

96 

10 

108 

46 

34 

16 

14 

9 

644 

3 

142 

44 

555 

92 

Name 

Tauri VASK 
Gregor MILLER 
Johannes KASEMAA 
Mairo KÄGU 
Rainis TIRI 
Mia-Mariette PANKRATOV 
Vahur MÄGI 
Ain LAIVERIK 
Devin SAGADI 
Ryan TULP 
Gregor Steve SUPPER 
Kristjan KUTSAR 

Janar MUTTIK 
Riho KENS 

Total Tm 

2:32.011 
2:32.769 
2:33.190 
2:35.352 
2:35.872 
2:36.412 
2:38.347 
2:38.438 
2:39.559 
2:45.488 
3:06.190 
3:33.138 

0.000 
0.000 

Diff 

22.943 

23.701 

24.122 

26.284 

26.804 

27.344 

29.279 

29.370 

30.491 

36.420 

57.122 

1:24.070 

DNF 

DNS 

Gap 

1.191 

0.758 

0.421 

2.162 

0.520 

0.540 

1.935 

0.091 

1.121 

5.929 

20.702 

26.948 

Class 

2WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart 125 

2WD Sport 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

2WD Sport 

4WD Sport 

Krosskart 650 

Krosskart Xtreme 

Krosskart 125 

2WD Sport 

Krosskart Xtreme 

4WD Sport 

Team 

Tauri Vask 

Gregor Miller 

Krosskart.ee 

Mairo Kägu 

Smurfitiim 

CKR Estonia 

Turbokilpkonn 

Virtsu Vabaja Selts 

DHR Estonia 

CKR Estonia 

Gregor Steve Supper 

Kutsar Racing 

RedMoto 

Tikkri Motorsport 

Model 

Volkswagen Golf 

BMW E36 

Krosskart 125 

BMW 

Ford Puma 

SpeedCar Xtreme 

BMW 

Mitsubishi Lancer EVO VI 

Krosskart 650 

SpeedCar Xtreme 

Krosskart 125 

Ford Fiesta 

SpeedCar Wonder 

Audi A4 

Points 

4 
5 
1 
6 
7 
15 
8 
7 
5 
16 
2 
9 

80 
90 

Sorted on Laps

Announcements 
Nr. 6 + 10 sek 
Nr. 35 + 10 sek 

Margin of Victory 

0.057 

Avg. Speed 

83.677 

Best Lap Tm 

2:09.068 

Best Speed 

83.677 

Best Lap by 
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